■この内容は2021年6月現在のものです。製品改良のため、予告なく仕様の変更を行うことがあります。
■　　、　　　、OILES、オイレス、グライトロン、ルーテック、ファイバーフロンはオイレス工業株式会社の登録商標です。
JC-600.21DS（1）
耐熱
高温 /蒸気
耐薬品
洗浄 /消毒

77B（ブッシュ）
77F（フランジブッシュ）
ご注文方法  ：  77B-□□ □□
（例）内径12mm、長さ10mmの場合 → 77B-1210
内径 長さ
ご注文方法  ：  77F-□□ □□
（例）内径12mm、長さ10mmの場合 → 77F-1210
内径 長さ
内径 外径 長さL　公差（0/-0.25） 圧入後
内径公差
（参考値）φd φD 3 5 6 8 10 15 20 25 30 40 50
3 6 0303 0305 ＋0.124 /＋0.074
4 7 0405 0406 0408 ＋0.126 /＋0.076
5 8 0505 0506 0508 0510 ＋0.126 /＋0.076
6 9 0605 0606 0608 0610 ＋0.129 /＋0.079
7 11 0708 ＋0.132 /＋0.082
8 12 0808 0810 0815 ＋0.136 /＋0.086
9 13 0910 ＋0.139 /＋0.089
10 14 1008 1010 1015 ＋0.149 /＋0.099
12 16 1210 1215 1220 ＋0.152 /＋0.102
15 21 1510 1515 1520 ＋0.176 /＋0.106
16 22 1615 1620 1625 ＋0.176 /＋0.106
17 23 1715 ＋0.186 /＋0.116
18 24 1815 1820 ＋0.186 /＋0.116
20 26 2015 2020 2025 2030 ＋0.236 /＋0.116
25 31 2520 2525 2530 ＋0.238 /＋0.118
30 36 3020 3025 3030 ＋0.238 /＋0.118
40 48 4030 4040 ＋0.268 /＋0.128
50 60 5040 5050 ＋0.280 /＋0.140
内径 外径 フランジ 長さL　公差（0/-0.25） 圧入後
内径公差
（参考値）φd φD φF ｔ 5 6 8 10 15 20 25 30 40 50
3 6 9 1.5 0305 ＋0.124 /＋0.074
4 7 9 1.5 0406 0408 ＋0.126 /＋0.076
5 8 11 1.5 0506 0508 0510 ＋0.126 /＋0.076
6 9 12 1.5 0606 0608 0610 ＋0.129 /＋0.079
7 11 15 2.0 0710 ＋0.132 /＋0.082
8 12 16 2.0 0806 0808 0810 0815 ＋0.136 /＋0.086
9 13 17 2.0 0910 ＋0.139 /＋0.089
10 14 18 2.0 1008 1010 1015 ＋0.149 /＋0.099
12 16 20 2.0 1210 1215 1220 ＋0.152 /＋0.102
15 21 27 3.0 1510 1515 1520 ＋0.176 /＋0.106
16 22 28 3.0 1610 1615 1620 1625 ＋0.176 /＋0.106
17 23 29 3.0 1720 ＋0.186 /＋0.116
18 24 30 3.0 1815 1820 ＋0.186 /＋0.116
20 26 32 3.0 2015 2020 2025 ＋0.236 /＋0.116
25 31 37 3.0 2520 2525 2530 ＋0.238 /＋0.118
30 36 42 3.0 3020 3030 ＋0.238 /＋0.118
40 48 56 4.0 4030 4040 ＋0.268 /＋0.128
50 60 70 5.0 5040 5050 ＋0.280 /＋0.140
6.3
（ 　）

77S（ブッシュ素材）
77SH（スカイビングシート）
ご注文方法  ：  77M-□□
直径
ご注文方法  ：  77SH-□□ □□ □□
幅 厚み 長さ
ご注文方法  ：  77S-□□ □□
内径 外径
77P（プレート素材）
ご注文方法  ：  77P-□□ □□
幅 厚み
型式 直径 長さ
φD 公差 L
77M-5 5 ＋1.5 /＋0.5 500
77M-7 7 ＋1.0 /＋0.3 500
77M-9 9.6 ＋2.0 / 0 500
77M-12 12.5 ＋2.0 / 0 500
77M-14 14.4 ＋2.0 / 0 500
77M-16 16.3 ＋2.0 / 0 500
77M-19 19.2 ＋2.0 / 0 500
77M-24 24 ＋2.0 / 0 500
77M-28 28.8 ＋2.0 / 0 500
型式 直径 長さ
φD 公差 L
77M-33 33.6 ＋2.0 / 0 500
77M-38 38.4 ＋4.0 / 0 500
77M-49 49 ＋4.0 / 0 100
77M-58 58 ＋2.0 / 0 100
77M-68 68 ＋2.0 / 0 100
77M-82 82 ＋2.0 /-0.5 100
77M-88 88 ＋2.0 / 0 100
77M-98 98 ＋2.0 / 0 100
型式
幅 厚み 最大
長さ
W 公差 T 公差 L（m）
77SH-500210 50 ＋5 / 0 0.2 ±0.05 10
77SH-1000310 100 ＋5 / 0 0.3 ±0.05 10
77SH-150055 150 ＋5 / 0 0.5 ±0.05 5
77SH-200085 200 ＋5 / 0 0.8 ±0.05 5
77SH-200105 200 ＋5 / 0 1.0 ±0.1 5
77SH-50121 50 ＋5 / 0 1.2 ±0.1 1
77SH-100151 100 ＋5 / 0 1.5 ±0.1 1
77SH-100201 100 ＋5 / 0 2.0 ±0.1 1
型式
内径 外径 長さ
φｄ 公差 φD 公差 L
77S-1120 11 0 /-1.0 20 ＋2.0 / 0 500
77S-1933 19 0 /-1.0 33 ＋2.0 / 0 500
77S-1940 19 0 /-1.0 40 ＋2.0 / 0 500
肉
厚
品
77S-58118 58 ＋1.0 / 0 118 ＋2.0 / 0 100
77S-68117 68 0 /-1.0 117 ＋2.0 / 0 100
77S-78156 78 ＋1.0 / 0 156 ＋2.0 / 0 100
型式
幅 厚み 長さ
W 公差 T 公差 L
77P-2006 200 ＋10.0 / 0 6 ＋2.0 / 0 200
77P-2011 200 ＋10.0 / 0 11 ＋2.0 / 0 200
L
φ
D
T
 W
L
L
φ
d
φ
D
T
 W L
11
お問い合わせ